4. Elmalılı, Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kuran Dili, I-X, Eser Neşriyat ts.
5. Kallek, Cengiz, Asr-ı Saadette Yönetim Piyasa İlişkileri, İstanbul 1997.

6. Müslim, Ebü'l-Hüseyn Müslim b. Haccac (öl. 261), Sahihî'l-Müslim, 1-v, İstanbul ts.
7. Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali (öl. 303/915), es-Sünen, 1-ix, Beyrut 1409/1988.
8. Rağıb el-İsfehani, el-müfredât.
9. İbn Asâkir, Ebu'l-kasım Ali b. el-Hasen, Târîh-i Medînet-i Dımaşk, 1-ıxx, Beyrut 1979-1998.